
 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA  

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

S Ē D E S  P R O T O K O L S  

Nr. 5 
 

Aucē                       2012.gada 30.maijā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00. 

Sēdi atklāj plkst.15.00. 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par adrešu (nosaukumu) piešķiršanu un maiņu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā. 

2. Par zemes īpašuma sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu zemesgabalam Ukru pagastā.  

3. Par Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala sadalīšanu Vītiņu pagastā.  

4. Par zemesgabala “Kūtiņas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, platības precizēšanu.  

5. Par Auces novada pašvaldībai piedrošo un piekrītošo zemesgabalu platības precizēšanu.  

6. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabala „Ķirsīši”, Īles pagastā, nomu. 

7. Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai. 

8. Par zemesgabalu nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu Auces novadā. 

9. Par rezerves zemes fonda zemesgabalu platības precizēšanu.  

10. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu SIA „Ceplis” māla 

ieguvei Lielauces pagastā. 

11. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu SIA „Ceplis” smilts 

ieguvei Lielauces pagastā. 

12. Par topogrāfisko plānu saskaņošanu. 

13. Par nekustamo īpašumu maiņu. 

14. Par nedzīvojamo telpu “Dailes 5”, Ķevelē, Vītiņu pagastā, nomas līguma slēgšanu. 

15. Par automašīnas TOYOTA PREVIA izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

16. Par autobusa MERCEDES BENZ SPRINTER 416 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

17. Par Auces novada pašvaldības administrācijas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības 

uzskaites.  

18. Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites.  

19. Par Auces vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites.  

20. Par Bēnes vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites.  

21. Par Auces Mūzikas skolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites. 

22.  Par Auces novada pašvaldības 2011. gada pārskata apstiprināšanu.  

23. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Kalna ielā 8-6, Aucē, 

Auces novadā. 

24. Par līdzfinansējumu projektam „Mācies dzīvot labāk”. 

25. Par līdzfinansējumu projektam „Sporta aprīkojuma iegāde Vītiņu pagastam”. 

26. Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestāžu darba grafiku 2012.gada vasarā. 



2 

 

27. Par rotaļu grupas atvēršanu pirmsskolas izglītības iestādē „Vecauce”. 

28. Par Auces novada Kultūras centra direktora iecelšanu amatā. 

29. Par izmaiņām Auces novada Kultūras centra darbinieku štatu sarakstā. 

30. Par konkursu „Auces novads – sakopts un zaļojošs novads”.  

31. Par saistošo noteikumu Nr.10 „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2012.gada 

22.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Auces novada pašvaldības 2012. gada 

budžetu”” apstiprināšanu. 

 

 

Sēdi vada – novada domes priekšsēdētājs Gints Kaminskis. 

Protokolē – pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Evija Lintiņa. 

 

Piedalās –  

Deputāti: Valdis Bergmanis, Inita Bilkšte, Māris Eihmanis, Gints Kaminskis, Biruta Kārkla, 

Vija Keršus, Larisa Marcinkus, Agris Mellis, Dzintars Zeltiņš. 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: pašvaldības izpilddirektors Aldis Lerhs, Finanšu 

nodaļas vadītājas vietniece Ilze Šimkevica, Attīstības nodaļas vadītāja Sandra Zesere, 

nekustamā īpašuma speciālists Gints Memmēns. 

 

Nepiedalās – deputāte Inga Barvide, neierašanās iemesls – darba pienākumi; deputāts Arnis 

Hofmanis, neierašanās iemesls nav zināms; deputāts Andris Melderis, neierašanās iemesls nav 

zināms; deputāts Guntis Šēfers, neierašanās iemesls – komandējumā; deputāts Lauris Špels, 

neierašanās iemesls – darba pienākumi; deputāts Andris Šulgins, neierašanās iemesls nav 

zināms. 

 

 

Sēdes vadītājs ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut divus papildus jautājumus un balsot par 

sēdes darba kārtības papildināšanu: 

 

1. Par zemesgabala Tilta ielā 2, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu. 

2. Par Auces novada pašvaldības policijas priekšnieku. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

jautājums tiek iekļauts darba kārtībā. 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par adrešu (nosaukumu) piešķiršanu un maiņu nekustamajiem īpašumiem Auces novadā. 

2. Par zemes īpašuma sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu zemesgabalam Ukru pagastā.  

3. Par Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala sadalīšanu Vītiņu pagastā.  

4. Par zemesgabala “Kūtiņas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, platības precizēšanu.  

5. Par Auces novada pašvaldībai piedrošo un piekrītošo zemesgabalu platības precizēšanu.  

6. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabala „Ķirsīši”, Īles pagastā, nomu. 

7. Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai. 

8. Par zemesgabalu nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu Auces novadā. 

9. Par rezerves zemes fonda zemesgabalu platības precizēšanu.  

10. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu SIA „Ceplis” māla 

ieguvei Lielauces pagastā. 



3 

 

11. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu SIA „Ceplis” smilts 

ieguvei Lielauces pagastā. 

12. Par topogrāfisko plānu saskaņošanu. 

13. Par nekustamo īpašumu maiņu. 

14. Par nedzīvojamo telpu “Dailes 5”, Ķevelē, Vītiņu pagastā, nomas līguma slēgšanu. 

15. Par automašīnas TOYOTA PREVIA izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

16. Par autobusa MERCEDES BENZ SPRINTER 416 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

17. Par Auces novada pašvaldības administrācijas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības 

uzskaites.  

18. Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites.  

19. Par Auces vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites.  

20. Par Bēnes vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites.  

21. Par Auces Mūzikas skolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites. 

22.  Par Auces novada pašvaldības 2011. gada pārskata apstiprināšanu.  

23. Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu Kalna ielā 8-6, Aucē, 

Auces novadā. 

24. Par līdzfinansējumu projektam „Mācies dzīvot labāk”. 

25. Par līdzfinansējumu projektam „Sporta aprīkojuma iegāde Vītiņu pagastam”. 

26. Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestāžu darba grafiku 2012.gada vasarā. 

27. Par rotaļu grupas atvēršanu pirmsskolas izglītības iestādē „Vecauce”. 

28. Par Auces novada Kultūras centra direktora iecelšanu amatā. 

29. Par izmaiņām Auces novada Kultūras centra darbinieku štatu sarakstā. 

30. Par konkursu „Auces novads – sakopts un zaļojošs novads”.  

31. Par saistošo noteikumu Nr.10 „Grozījumi Auces novada pašvaldības 2012.gada 

22.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Auces novada pašvaldības 2012. gada 

budžetu”” apstiprināšanu. 

32. Par zemesgabala Tilta ielā 2, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu. 

33. Par Auces novada pašvaldības policijas priekšnieku. 

 

 

1.§ 

 Par adrešu (nosaukumu) piešķiršanu un maiņu 

 nekustamajiem īpašumiem Auces novadā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.146 „Par adrešu (nosaukumu) piešķiršanu un maiņu nekustamajiem 

īpašumiem Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

2.§ 

Par zemes īpašuma sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu zemesgabalam Ukru pagastā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Auces novada dome NOLEMJ: 



4 

 

Pieņemt lēmumu Nr.147 „Par zemes īpašuma sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

zemesgabalam Ukru pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

3.§ 

Par Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala sadalīšanu Vītiņu pagastā 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, B.Kārkla) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.148 „Par Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala sadalīšanu 

Vītiņu pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

4.§ 

Par zemesgabala „Kūtiņas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, platības precizēšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.149 „Par zemesgabala „Kūtiņas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, platības 

precizēšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

5.§ 

Par Auces novada pašvaldībai piederošo un piekrītošo zemesgabalu platības precizēšanu  

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.150 „Par Auces novada pašvaldībai piederošo un piekrītošo zemesgabalu 

platības precizēšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

6.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabala „Ķirsīši”, Īles pagastā, nomu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.151 „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabala „Ķirsīši”, 

Īles pagastā, nomu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 



5 

 

7.§ 

Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.152 „Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

8.§  

Par zemesgabalu nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu Auces novadā  

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.153 „Par zemesgabalu nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu Auces 

novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

9.§ 

Par rezerves zemes fonda zemesgabalu platības precizēšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.154 „Par rezerves zemes fonda zemesgabalu platības precizēšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

10.§  

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas  

izsniegšanu SIA „Ceplis” māla ieguvei Lielauces pagastā 

 (ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.155 „Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu 

SIA „Ceplis” māla ieguvei Lielauces pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 



6 

 

11.§ 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas  

izsniegšanu SIA „Ceplis” smilts ieguvei Lielauces pagastā  

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.156 „Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu SIA 

„Ceplis” smilts ieguvei Lielauces pagastā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

12.§ 

Par topogrāfisko plānu saskaņošanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.157 „Par topogrāfisko plānu saskaņošanu”. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

13.§ 

Par nekustamo īpašumu maiņu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.158 „Par nekustamo īpašumu maiņu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

14.§ 

Par nedzīvojamo telpu „Dailes 5”, Ķevelē, Vītiņu pagastā, nomas līguma slēgšanu 

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, A.Lerhs, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.159 „Par nedzīvojamo telpu „Dailes 5”, Ķevelē, Vītiņu pagastā, nomas 

līguma slēgšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 



7 

 

15.§ 

Par automašīnas TOYOTA PREVIA izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(ziņo: A.Lerhs; G.Kaminskis, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.160 „Par automašīnas TOYOTA PREVIA izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

16.§ 

Par autobusa MERCEDES BENZ SPRINTER 416 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(ziņo: A.Lerhs; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.161 „Par autobusa MERCEDES BENZ SPRINTER 416 izsoles rezultātu 

apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

17.§ 

Par Auces novada pašvaldības administrācijas pamatlīdzekļu  

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.162 „Par Auces novada pašvaldības administrācijas pamatlīdzekļu 

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

18.§ 

Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu  

noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.163 „Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 



8 

 

19.§ 

Par Auces vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.164 „Par Auces vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības 

uzskaites”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

20.§ 

Par Bēnes vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites 

(ziņo: G.Kaminskis; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.165 „Par Bēnes vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības 

uzskaites”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

21.§ 

Par Auces Mūzikas skolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.166 „Par Auces Mūzikas skolas pamatlīdzekļu noņemšanu no 

grāmatvedības uzskaites”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

22.§ 

Par Auces novada pašvaldības 2011.gada pārskata apstiprināšanu 

(ziņo: I.Šimkevica; G.Kaminskis, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.167 „Par Auces novada pašvaldības 2011.gada pārskata apstiprināšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 



9 

 

23.§ 

Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo  

īpašumu Kalna ielā 8-6, Aucē, Auces novadā 

(ziņo: I.Šimkevica; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.168 „Par nokavēto nodokļa maksājumu piedziņu par nekustamo īpašumu 

Kalna ielā 8-6, Aucē, Auces novadā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

24.§ 

Par līdzfinansējumu projektam “Mācies dzīvot labāk” 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.169 „Par līdzfinansējumu projektam “Mācies dzīvot labāk”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

25.§ 

Par līdzfinansējumu projektam “Sporta aprīkojuma iegāde Vītiņu pagastam” 

(ziņo: A.Mellis; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.170 „Par līdzfinansējumu projektam “Sporta aprīkojuma iegāde Vītiņu 

pagastam””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

26.§ 

Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestāžu darba grafiku 2012.gada vasarā  

(ziņo: G.Kaminskis; I.Bilkšte, L.Marcinkus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.171 „Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestāžu darba grafiku 

2012.gada vasarā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 



10 

 

27.§ 

Par rotaļu grupas atvēršanu pirmsskolas izglītības iestādē “Vecauce” 

(ziņo: G.Kaminskis; I.Bilkšte) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.172 „Par rotaļu grupas atvēršanu pirmsskolas izglītības iestādē 

“Vecauce””. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

28.§ 

Par Auces novada Kultūras centra direktora iecelšanu amatā 

(ziņo: G.Kaminskis; V.Keršus, Dz.Zeltiņš, M.Eihmanis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.173 „Par Auces novada Kultūras centra direktora iecelšanu amatā”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

29.§ 

Par izmaiņām Auces novada Kultūras centra darbinieku štatu sarakstā 

(ziņo:; G.Kaminskis; V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.174 „Par izmaiņām Auces novada Kultūras centra darbinieku štatu 

sarakstā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

30.§ 

Par konkursu “Auces novads – sakopts un zaļojošs novads”  

(ziņo: S.Zesere; G.Kaminskis, V.Keršus) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.175 „Par konkursu “Auces novads – sakopts un zaļojošs novads””. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

 

 

 



11 

 

31.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.10 “Grozījumi Auces novada pašvaldības  

2012.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr.6  

“Par Auces novada pašvaldības 2012.gada budžetu” apstiprināšanu 

(ziņo: I.Šimkevica; G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.176 „Par saistošo noteikumu Nr.10 “Grozījumi Auces novada pašvaldības 

2012.gada 22.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 “Par Auces novada pašvaldības 2012.gada 

budžetu” apstiprināšanu”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

32.§ 

Par zemesgabala Tilta ielā 2, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu  

(ziņo: G.Memmēns; G.Kaminskis, Dz.Zeltiņš) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.177 „Par zemesgabala Tilta ielā 2, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

33.§ 

Par Auces novada pašvaldības policijas priekšnieku 

(ziņo: G.Kaminskis) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 (V.Bergmanis, I.Bilkšte, M.Eihmanis, G.Kaminskis, 

B.Kārkla, V.Keršus, L.Marcinkus, A.Mellis, Dz.Zeltiņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.178 „Par Auces novada pašvaldības policijas priekšnieku”. Lēmums 

pievienots protokolam. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.16.05. 

 

 

Sēdes vadītājs              _________________________    G.Kaminskis 

 

Sēdes protokolētāja  ________________________   E.Lintiņa 

Protokols parakstīts 31.05.2012. 

Sakarā ar fizisko personu datu aizsardzību nav publicēts lēmums Nr. 168. 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 30.maijā                Nr. 146 

(prot.Nr.5, 1.§) 

 

 

Par adrešu (nosaukumu) piešķiršanu un maiņu 

 nekustamajiem īpašumiem Auces novadā 

 

 

 Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, LR Ministru Kabineta 

03.11.2009. noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un precizējot informāciju 

Vienotajā kadastra informācijas sistēmā, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt adresi zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46640040051 un uz tā esošām 

būvēm ar kadastra apzīmējumiem 46640040051001, 46640040051002 un 

46640040051003, – „Mūrīšu ferma”, Īles pag., Auces nov., LV-3716. 

 

2. Piešķirt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46050010109 – Dzirnavu             

iela 2, Auce, Auces novads. 

 

3. Mainīt nosaukumu zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46900040205, no „Lauvas”, 

Ukru pagasts, Auces novads, uz „Lauvu šķūnis”, Ukru pagasts, Auces novads. 

 Piešķirt adresi zemesgabalam ar kadastra apzīmējumu 46900040205 un uz tā esošai būvei 

ar kadastra apzīmējumu 46900040205001, – „Lauvu šķūnis”, Ukru pag., Auces nov.,               

LV-3729. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 30.maijā                Nr. 147 

(prot.Nr.5, 2.§) 

 

 

Par zemes īpašuma sadalīšanu un nosaukuma piešķiršanu zemesgabalam Ukru pagastā 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi SIA „Laucienas grants”, reģistra Nr.40003990292, 

24.04.2012. iesniegumu par nosaukuma piešķiršanu no zemes īpašuma „Ezera iela 7”, Ukru 

pagastā, Auces novadā, atdalāmajam zemes gabalam. 

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

SIA „Laucienas grants” pieder nekustamais īpašums „Ezera iela 7”, Ukru pagastā, 

Auces novadā, kas sastāv no diviem zemesgabaliem ar kadastra apzīmējumiem 46900040039 

un 46900040038, ar kopplatību 9,9 ha. SIA „Laucienas grants” īpašuma tiesības reģistrētas 

Dobeles zemesgrāmatu nodaļā Ukru pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 146. 

SIA „Laucienas grants” vēlas atdalīt no zemes īpašuma „Ezera iela 7”, Ukru pagastā, 

Auces novadā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 46900040039, piešķirot nosaukumu – 

„Cīrulīši”, Ukru pagasts, Auces novads. 

     Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, Zemes ierīcības likuma         

5., 8. un 9.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. 

noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. 

noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, saskaņā ar domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 23.05.2012. lēmumu (prot.Nr.5), Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atļaut atdalīt no zemes īpašuma „Ezera iela 7”, Ukru pagastā, Auces novadā, zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 46900050039, kopplatība 9,49 ha. (Grafiskais pielikums) 

2. Piešķirt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 46900040039, kopplatība 9,49 ha, 

nosaukumu – „Cīrulīši”, Ukru pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt zemesgabala „Cīrulīši”, Ukru pagasts, Auces novads, kopplatība 9,49 ha, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi –  zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (NĪLM kods – 0201). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 30.maijā                Nr. 148 

(prot.Nr.5, 3.§) 

 

 

Par Auces novada pašvaldībai piekrītošā  

zemesgabala sadalīšanu Vītiņu pagastā 

 

 

Precizējot informāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā un pamatojoties uz 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 19.pantu, LR likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, 

likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās”, LR Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atdalīt no zemes vienības „Putru centrs”, kadastra apzīmējumus 46940060046, kopplatība 

2,3 ha, zemesgabalu 1,1 ha platībā. (Grafiskais pielikums) 

2. Piešķirt atdalītajam zemesgabalam ar platību 1,1 ha nosaukumu – „Putriņas”, Vītiņu 

pagasts, Auces novads. 

3. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Putriņas”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, kopplatība 1,1 ha, – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

4. Noteikt, ka zemesgabals „Putriņas”, Vītiņu pagasts, Auces novads, kopplatība 1,1 ha, 

piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 30.maijā                Nr. 149 

(prot.Nr.5, 4.§) 

 

 

 

Par zemesgabala “Kūtiņas”, Vītiņu pagastā, Auces novadā, platības precizēšanu  

 

 

Precizējot informāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā un pamatojoties uz 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, LR likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, LR 

Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Auces novada pašvaldībai piekrītošā zemesgabala „Kūtiņas”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, kadastra Nr.46940050258, platību – 9,5 ha. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Kūtiņas”, Vītiņu pagasts, 

Auces novads, kadastra Nr.46940050258, platība 9,5 ha, - zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 30.maijā                Nr. 150 

(prot.Nr.5, 5.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldībai piedrošo un  

piekrītošo zemesgabalu platības precizēšanu  

 

 

Precizējot informāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā un pamatojoties uz 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, LR likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu,               

LR Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Precizēt Auces novada pašvaldībai piederošo un piekrītošo zemesgabalu platības. (pielikumā) 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 30.maijā                Nr. 151 

(prot.Nr.5, 6.§) 

 

 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un zemesgabala „Ķirsīši”, Īles pagastā, nomu 

 

 Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta pirmās daļas 3.punktu, kas nosaka, ka juridiskajām 

un fiziskajām personām, kurām zeme piešķirta pastāvīgā lietošanā, zemes pastāvīgās lietošanas 

tiesības izbeidzas, ja 23.panta vienpadsmitajā daļā noteiktajos termiņos Valsts zemes dienesta 

teritoriālajai struktūrvienībai nav iesniegts iesniegums un attiecīgie dokumenti lēmuma 

pieņemšanai par zemes piešķiršanu īpašumā par samaksu vai saņemts atteikums izpirkt (pirkt) 

zemi, un likuma 25.panta otro daļu, kas nosaka, ka persona, kurai zemes pastāvīgās lietošanas 

tiesības izbeidzas šā panta pirmajā daļā minētajos gadījumos vai kurai zemes pastāvīgās 

lietošanas tiesības izbeigušās saskaņā ar likumu “Par zemes reformas pabeigšanu lauku 

apvidos", iegūst zemes nomas pirmtiesības uz tās lietošanā bijušo zemi, un zemes nomas 

līgumu slēdz uz laiku, kas nav mazāks par 10 gadiem, ja vien zemes nomnieks nevēlas noslēgt 

zemes nomas līgumu uz īsāku termiņu, ja zemes nomnieks vēlas, zemes nomas līgums tiek 

pagarināts, zemes nomniekam ir tiesības zemes nomas līgumu ierakstīt zemesgrāmatā,  

Administratīvā procesa likuma 5., 7., 8., un 10.pantu un LR Ministru kabineta 30.10.2007. 

noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības zemes nomu”, Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt ………, personas kods ……….., zemes patstāvīgās lietošanas tiesības par lietošanā 

piešķirto zemesgabalu „Ķirsīši”, Īles pagastā, Auces novadā,  6,6 ha platībā, kadastra 

Nr.46640020073, no 2010.gada 31.augusta.  

Zemesgabals „Ķirsīši”, Īles pagastā, Auces novadā, 6,6 ha platībā, kadastra 

Nr.46640020073, pāriet Auces novada pašvaldības tiesiskajā valdījumā. 

2. Slēgt nomas līgumu ar ……………….., par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošo 

zemesgabalu „Ķirsīši”, Īles pagastā, Auces novadā, 6,6 ha platībā, kadastra 

Nr.46640020073. Zemes nomas līgumu slēgt uz 10 gadiem. Zemesgabala nomas maksu 

gadā noteikt 1,5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības. Nomnieks papildus nomas 

maksai iznomātājam maksā LR likumos noteiktos nodokļus. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 30.maijā                Nr. 152 

(prot.Nr.5, 7.§) 

 

 

Par zemes piekritību Auces novada pašvaldībai 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās”, Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas 

sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumu, LR Ministru Kabineta 20.06.2006. noteikumiem 

Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, LR Ministru Kabineta 03.11.2009. noteikumiem 

Nr.1269 “Adresācijas sistēmas noteikumi” un saskaņā ar Auces novada domes Attīstības, 

plānošanas un vides komitejas 23.05.2012. lēmumu (prot.Nr.5), Auces novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka zemesgabala Miera ielā 15, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050111103, 

kopplatība 1031 m
2
, 1/2 (viena otrā) domājamā daļa piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam Miera ielā 15, Aucē, Auces 

novadā, kadastra Nr.46050111103, kopplatība 1031 m
2
, – individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (NĪLM kods – 0601). 

 

2. Noteikt, ka zemesgabals „Ķirsīši”, Īles pagastā, Auces novadā, 6,6 ha platībā, kadastra 

Nr.46640020073, piekrīt Auces novada pašvaldībai. 

 Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemesgabalam „Ķirsīši”, Īles pagastā, Auces 

novadā, 6,6 ha platībā, kadastra Nr.46640020073, – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 30.maijā                Nr. 153 

(prot.Nr.5, 8.§) 

 

 

Par zemesgabalu nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu Auces novadā 

 

 

     Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma 9.panta pirmo daļu un LR Ministru Kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” III daļas 17.7.punktu un IV daļu, Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi nekustamam īpašumam Tilta iela 3, Auce, Auces 

novads, kadastra Nr.46050373714, platība 5364 m
2
, no – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods – 0101) uz – rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve 

(NĪLM kods 1001). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 30.maijā                Nr. 154 

(prot.Nr.5, 9.§) 

 

 

Par rezerves zemes fonda zemesgabalu platības precizēšanu  

 

 

Precizējot informāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra sistēmā un pamatojoties uz 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra likumu, LR likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu,               

LR Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Precizēt rezerves zemes fonda zemesgabalu platības. (Pielikumā) 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 30.maijā                Nr. 155 

(prot.Nr.5, 10.§) 

 

 

 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas 

izsniegšanu SIA „Ceplis” māla ieguvei Lielauces pagastā 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi SIA „Ceplis”, juridiskā adrese „Ceplis”,  Lielauces 

pagasts, Auces novads, reģistrācijas Nr.45103002772, 25.02.2011. iesniegumu                

(reģ.Nr.C-157/jur. 24.04.2012.) par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas 

izsniegšanu.  

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

SIA „Ceplis” vēlas saņemt bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju derīgo 

izrakteņu iegūšanai SIA „Ceplis” nomātā īpašumā „Valsts mežs Lielauce”, Lielauces pagastā, 

Auces novadā. 

Pie iesnieguma SIA „Ceplis” iesniedz šādus pielikumus: 

 derīgo izrakteņu (izņemot pazemes ūdeņus) atradnes pasi (māla ieguves atradne 

„Lielauce”, akceptēta Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas aģentūras Derīgo 

izrakteņu krājumu akceptēšanas komisijas sēdē 2007.gada 30.jūnijā (prot.Nr.36)); 

 derīgo izrakteņu izvietojuma ieguves limitu; 

  atradnes „Lielauce” robežu plānu; 

 zemes dzīļu izmantošanas nosacījumus. 

 Pamatojoties uz LR likumu „Par zemes dzīlēm”, LR Ministru kabineta 2011.gada 

septembra noteikumiem Nr.696 „Zemes dzīļu izmantošanas licenču un bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu ieguves atļauju izsniegšanas kārtība” un LR Ministru kabineta 2006.gada 

19.decembra noteikumiem Nr.1055 „Noteikumi par valsts nodevu par zemes dzīļu 

izmantošanas licenci, bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju un atradnes pasi”, 

Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Izsniegt bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju SIA “Ceplis”, reģistrācijas             

Nr. 45103002772, māla atradnei „Lielauce” izmantošanai māla ieguvei, atļauja derīga līdz 

2016.gada 17.maijam. 

2. Noteikt derīgo izrakteņu ieguves limitu māla atradnei „Lielauce” izmantošanai māla 

ieguvei – 106,8 tūkst.m
3
. 

3. Valsts nodeva 100,00 LVL apmērā par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju 

iemaksājama pirms atļaujas saņemšanas Auces novada pašvaldības bankas norēķinu kontā 



22 

 

– kā saņēmēju norādot Auces novada pašvaldību, reģ.nr. 90009116331, konts 

LV86UNLA0050014275278, kods – UNLALV2X, a/s SEB banka. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 30.maijā                Nr. 156 

(prot.Nr.5, 11.§) 

 

 

 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas 

izsniegšanu SIA „Ceplis” smilts ieguvei Lielauces pagastā 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi SIA „Ceplis”, juridiskā adrese „Ceplis”, Lielauces 

pagasts, Auces novads, reģistrācijas Nr.45103002772, 25.02.2011. iesniegumu (reģ.Nr.C-

157/jur. 24.04.2012.) par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu.  

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

SIA „Ceplis” vēlas saņemt bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju derīgo 

izrakteņu iegūšanai SIA „Ceplis” nomātā īpašumā „Valsts mežs Lielauce”, Lielauces pagastā, 

Auces novadā. 

Pie iesnieguma SIA „Ceplis” iesniedz šādus pielikumus: 

 derīgo izrakteņu (izņemot pazemes ūdeņus) atradnes pasi (smilts ieguves atradne 

„Lielauce”, akceptēta Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas aģentūras Derīgo 

izrakteņu krājumu akceptēšanas komisijas sēdēs 2012.gada 20.februārī (prot.Nr.12) un 

2012.gada 24.janvārī (prot.Nr.5)); 

 derīgo izrakteņu izvietojuma ieguves limitu; 

  atradnes „Lielauce” robežu plānu; 

 zemes dzīļu izmantošanas nosacījumus. 

 Pamatojoties uz LR likumu „Par zemes dzīlēm”, LR Ministru kabineta 2011.gada 

septembra noteikumiem Nr.696 „Zemes dzīļu izmantošanas licenču un bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu ieguves atļauju izsniegšanas kārtība” un LR Ministru kabineta 2006.gada 

19.decembra noteikumiem Nr.1055 „Noteikumi par valsts nodevu par zemes dzīļu 

izmantošanas licenci, bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju un atradnes pasi”, 

Auces novada dome NOLEMJ:  

 

5. Izsniegt bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju SIA “Ceplis”, reģistrācijas              

Nr. 45103002772, smilts atradnei „Lielauce” izmantošanai smilts ieguvei, atļauja derīga 

līdz 2016.gada 17.maijam. 

6. Noteikt derīgo izrakteņu ieguves limitu smilts atradnei „Lielauce” izmantošanai smilts 

ieguvei – 39,63 tūkst.m
3
. 

7. Valsts nodeva 100,00 LVL apmērā par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju 

iemaksājama pirms atļaujas saņemšanas Auces novada pašvaldības bankas norēķinu kontā 



24 

 

– kā saņēmēju norādot Auces novada pašvaldību, reģ.nr. 90009116331, konts 

LV86UNLA0050014275278, kods – UNLALV2X, a/s SEB banka. 

8. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 30.maijā                Nr. 157 

(prot.Nr.5, 12.§) 

 

 

Par topogrāfisko plānu saskaņošanu 

 

 

 Izskatot Auces novada domes Attīstības, plānošanas un vides komitejas iesniegto 

lēmumprojektu par inženierkomunikāciju turētāju, ar kuriem obligāti nepieciešams saskaņot 

visus topogrāfiskos plānus, kas izstrādāti Auces novada pašvaldības teritorijā, apstiprināšanu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un LR Ministru 

kabineta 2012.gada 24.aprīļa noteikumu Nr.281 „Augstas detalizācijas topogrāfiskās 

informācijas un tās centrālās datubāzes noteikumi” 69.punktu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Noteikt sekojošus inženierkomunikāciju turētājus, ar kuriem obligāti nepieciešams saskaņot 

visus topogrāfiskos plānus, kas izstrādāti Auces novada pašvaldības teritorijā: 

 

Nr.p.k. Inženierkomunikāciju 

turētājs 

Tīklu veids Teritorija 

1 2 3 4 

1. Lattelecom, SIA Sakaru kabeļi Visā teritorijā 

2. Sadales tīkls, AS Elektrības kabeļi Visā teritorijā 

3. SIA „LatRosTrans” Naftas vads Ukru pagasta teritorijā 

4. Zemkopības ministrijas 

nekustamie īpašumi, 

VSIA 

Meliorācijas 

sistēmas 

lauku apvidos 

5. Auces novada 

pašvaldība 

Apgaismes kabeļi Auces pilsētas un Auces novada 

ciemu teritorijas 

6. Bēnes nami, SIA Ūdensvads un 

kanalizācija 

Bēnes ciema teritorija 

7. Auces komunālie 

pakalpojumi, SIA 

Ūdensvads un 

kanalizācija 

Auces pilsētas un Auces novada 

Vecauces ciema teritorija 

8. Auces novada 

pašvaldības Lielauces 

pagasta pārvalde 

Ūdensvads un 

kanalizācija 

Auces novada Lielauces un Īles 

ciemu teritorijas 

9. Auces novada 

pašvaldības Bēnes 

pagasta pārvalde 

Ūdensvads un 

kanalizācija 

Auces novada Ukru ciema teritorija 

10. Auces novada 

pašvaldība 

Ūdensvads un 

kanalizācija 

Auces novada Vītiņu ciema teritorija 



26 

 

1 2 3 4 

11. Bēnes nami, SIA Siltumtīkli Bēnes ciema teritorija 

12. Auces komunālie 

pakalpojumi, SIA 

Siltumtīkli Auces pilsētas un Auces novada 

Vecauces ciema teritorija 

13. Auces novada 

pašvaldības Lielauces 

pagasta pārvalde 

Siltumtīkli Auces novada Lielauces un Īles 

ciemu teritorijas 

14. Auces novada 

pašvaldības Bēnes 

pagasta pārvalde 

Siltumtīkli Auces novada Ukru ciema teritorija 

15. Auces novada 

pašvaldība 

Siltumtīkli Auces novada Vītiņu ciema teritorija 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 30.maijā                Nr. 158 

(prot.Nr.5, 13.§) 

 

 

 

Par nekustamo īpašumu maiņu 

 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi Finanšu komitejas sagatavoto lēmumprojektu par 

Auces novada pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma Nr.2, Stacijas iela 1, Auce, Auces 

novads, kadastra numurs 4605 900 0454, apmaiņu pret ……………………………….., 

piederošo neapdzīvojamo telpu grupu Nr. 604, Raiņa iela 2, Auce, Auces novads, kadastra 

numurs 4605 900 0355. 

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

 Auces novada pašvaldībai ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz dzīvokļa īpašumu Nr.2, 

Stacijas iela 1, Auce, Auces novads, kadastra numurs 4605 900 0454, sastāvošu no vienas 

istabas dzīvokļa un 372/3549 kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas, 

saimniecības ēkas un zemes gabala, par ko Auces pilsētas zemesgrāmatā atvērts nodalījums           

Nr. 362-2 un izsniegta Zemesgrāmatu apliecība.  

 ………….. ir nostiprinātas īpašuma tiesības uz neapdzīvojamo telpu grupu Nr. 604, 

Raiņa iela 2, Auce, Auces novads, kadastra numurs 4605 900 0355, sastāvošu no 

neapdzīvojamo telpu grupas un 191/4488 kopīpašuma domājamām daļām no daudzdzīvokļu 

mājas, šķūņa un zemes gabala, par ko Auces pilsētas zemesgrāmatā atvērts nodalījums           

Nr. 450-604 un izsniegta Zemesgrāmatu apliecība.  

 Auces novada pašvaldībai piederošais dzīvokļa īpašums Nr.2, Stacijas iela 1, Auce, 

Auces novads, pašreiz netiek izmantots (nav izīrēts) un nav nepieciešams Auces novada 

pašvaldībai tās pastāvīgo funkciju izpildei. 

 …………….. piederošo neapdzīvojamo telpu grupa Nr.604, Raiņa iela 2, Auce, Auces 

novads, ir nepieciešama Auces novada pašvaldībai tās pastāvīgo funkciju izpildei – Auces 

novada pašvaldības policijas nodrošināšanai ar darba telpām, paplašinot pašreizējās, Auces 

novada pašvaldības policijas vajadzībām iekārtotās telpas ēkā Raiņa iela 2, Auce, Auces 

novads. 

 Saskaņā ar dzīvokļa īpašuma Nr.2, Stacijas iela 1, Auce, Auces novads, veikto tirgus 

novērtējumu, ko veikusi nekustamā īpašuma sertificēta vērtētāja Anita Vēdiķe, (īpašuma 

vērtētāja profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.76, derīgs līdz 2013.gada 15.decembrim), tā 

vērtība ir noteikta LVL 550,00 (pieci simti piecdesmit lati) apmērā. 

 Saskaņā ar neapdzīvojamo telpu grupas Nr. 604, Raiņa iela 2, Auce, Auces novads, 

veikto tirgus novērtējumu, ko veikusi nekustamā īpašuma sertificēta vērtētāja Anita Vēdiķe, 

(īpašuma vērtētāja profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.76, derīgs līdz 2013.gada 

15.decembrim), tā vērtība ir noteikta LVL 500,00 (pieci simti lati) apmērā. Papildus tam, 



28 

 

neapdzīvojamo telpu grupā Nr. 604, Raiņa iela 2, Auce, Auces novads, atrodas neatdalāmas, 

……………………….  piederošas telpu iekārtas Ls 50,00 (piecdesmit lati) vērtībā. 

 Tādejādi augstāk minēto nekustamo īpašumu maiņa tirgus vērtības ziņā ir uzskatāma 

par aptuveni līdzvērtīgu, kā arī augstāk minēto pašvaldības patstāvīgās funkcijas izpildi nevar 

nodrošināt citi nekustamie īpašumi. 

 Ņemot vērā augstāk minētos apstākļus, lai lietderīgāk apsaimniekotu pašvaldības 

nekustamos īpašumus, kā visizdevīgākā pašvaldības rīcība ir atzīstama augstāk minēto 

nekustamo īpašumu apmaiņa.  

 Vadoties no augstāk minētajiem lietas faktiskiem apstākļiem un pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 38.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 12.punktu un 21.panta pirmās daļas 17.punktu, un LR Ministru kabineta 

01.02.2011. noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta”, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

Apmainīt bez savstarpējas piemaksas Auces novada pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu 

Nr.2, Stacijas iela 1, Auce, Auces novads, kadastra numurs 4605 900 0454, pret 

………………….., piederošo neapdzīvojamo telpu grupu Nr. 604, Raiņa iela 2, Auce, Auces 

novads, kadastra numurs 4605 900 0355. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 30.maijā                Nr. 159 

(prot.Nr.5, 14.§) 

 

 

 

Par nedzīvojamo telpu “Dailes 5”, Ķevelē, Vītiņu pagastā, nomas līguma slēgšanu 

 

 

Auces novada dome ir izskatījusi ierosinājumu iznomāt Auces novada pašvaldībai 

piederošās nedzīvojamās telpas, kas izvietotas dzīvojamā ēkā “Dailes 5”, Ķevelē, Vītiņu 

pagastā, Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Bēnes PB”. 

Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

Uz Vītiņu pagasta pašvaldības vārda Vītiņu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 229, 

ar kadastra Nr. 4694 002 0274, reģistrēts nekustamais īpašums „Dailes 5”, Vītiņu pag, Auces 

nov., kura sastāvā ietilpst nedzīvojamu telpu grupa Nr.18, „Dailes 5”, Vītiņu pag, Auces nov. 

Saskaņā ar likuma „Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” Pārejas 

noteikumu 13.punktu Auces novada pašvaldība ir Dobeles rajona Vītiņu pagasta pašvaldības 

institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja. 

Par minēto telpu grupu ir saņemts ierosinājums iznomāt to vienīgajam nomas 

pretendentam – SIA Bēnes PB, ar to izmantošanas mērķi – veikala ierīkošanai un uzturēšanai. 

 Ņemot vērā minēto, kā arī ievērojot sabiedrības intereses un lietderības apsvērumus, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”, 14. panta pirmās daļas 2. punktu un otrās daļas               

3. punktu, Ministru Kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 „Noteikumi par valsts un 

pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma 

tipveida nosacījumiem” 7.punktu, kas nosaka, ka lēmumu par nomas objekta nodošanu 

iznomāšanai pieņem iznomātājs, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

1. Iznomāt SIA Bēnes PB, vienotās reģistrācijas Nr. 45103000771, nedzīvojamo telpu grupu 

Nr.18, „Dailes 5”, Ķevele, Vītiņu pagasts, Auces nov., ar kopējo platību 70,5 m
2
, ar to 

izmantošanas mērķi – veikala ierīkošanai un uzturēšanai, nosakot nomas termiņu līdz 

2016.gada 31.decembrim. 

2. Pilnvarot Auces novada pašvaldības izpilddirektoru Aldi Lerhu noslēgt atbilstošu nomas 

līgumu un veikt lēmuma izpildes kontroli. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 30.maijā                Nr. 160 

(prot.Nr.5, 15.§) 

 

 

 

Par automašīnas TOYOTA PREVIA izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

 

 Izskatot Auces novada pašvaldības izsoles komisijas iesniegto izsoles protokolu un tam 

pievienotos dokumentus par Auces novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – 

automašīnas TOYOTA PREVIA, valsts reģistrācijas numurs EN1763, atsavināšanu un 

konstatējot, ka izsoles procedūra ir veikta atbilstoši LR normatīvo aktu prasībām, par izsoles 

procedūras veikšanu nav saņemta neviena sūdzība, izsoles rezultātā ir sasniegta pieņemama 

cena īpašuma atsavināšanai un pirkuma maksa ir pilnā apmērā nomaksāta, pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.pantu un likuma „Par pašvaldībām” 

21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Apstiprināt 2012.gada 7.maijā notikušās izsoles protokolu un Auces novada pašvaldībai 

piederošās kustamās mantas – automašīnas TOYOTA PREVIA, valsts reģistrācijas numurs 

EN1763, izsoles rezultātu – atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo automašīnu 

TOYOTA PREVIA, valsts reģistrācijas numurs EN1763, mantas nosolītājam 

………………….. par tā nosolīto cenu Ls 194,00 (viens simts deviņdesmit četri lati 00 

santīmi).  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 30.maijā                Nr. 161 

(prot.Nr.5, 16.§) 

 

 

 

Par autobusa MERCEDES BENZ SPRINTER 416 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

 

 Izskatot Auces novada pašvaldības izsoles komisijas iesniegto izsoles protokolu un tam 

pievienotos dokumentus par Auces novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – autobusa 

MERCEDES BENZ SPRINTER 416, valsts reģistrācijas numurs GD4706, atsavināšanu un 

konstatējot, ka izsoles procedūra ir veikta atbilstoši LR normatīvo aktu prasībām, par izsoles 

procedūras veikšanu nav saņemta neviena sūdzība, izsoles rezultātā ir sasniegta pieņemama 

cena īpašuma atsavināšanai un pirkuma maksa ir pilnā apmērā nomaksāta, pamatojoties uz 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.pantu un likuma „Par pašvaldībām” 

21.pantu, Auces novada dome NOLEMJ:  

 

Apstiprināt 2012.gada 7.maijā notikušās izsoles protokolu un Auces novada pašvaldībai 

piederošās kustamās mantas – autobusa MERCEDES BENZ SPRINTER 416, valsts 

reģistrācijas numurs GD4706, izsoles rezultātu – atsavināt Auces novada pašvaldībai piederošo 

autobusu MERCEDES BENZ SPRINTER 416, valsts reģistrācijas numurs GD4706, mantas 

nosolītājam …………………. par tā nosolīto cenu Ls 4265,00 (četri tūkstoši divi simti 

sešdesmit pieci lati 00 santīmi).  

  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 30.maijā                Nr. 162 

(prot.Nr.5, 17.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības administrācijas  

pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

 

 

 Pamatojoties uz Auces novada pašvaldības administrācijas 2012.gada 10.maija 

pamatlīdzekļu norakstīšanas aktu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Norakstīt no Auces novada pašvaldības administrācijas materiālajām vērtībām printeri           

HP Laser Jet par kopējo bilances vērtību LVL 0.00 (iegādes vērtība LVL 155.00, uzkrātais 

nolietojums LVL 155.00), jo biroja tehnikas remonta izmaksas pārsniedz tā vērtību, kā arī 

tas ir fiziski un morāli novecojis. 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada pašvaldības izpilddirektoram Aldim 

Lerham. 

  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 30.maijā                Nr. 163 

(prot.Nr.5, 18.§) 

 

 

 

Par Auces novada bibliotēkas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

 

 

 Pamatojoties uz Auces novada bibliotēkas 10.05.2012. iesniegumu un pamatlīdzekļu 

norakstīšanas aktiem, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

3. Norakstīt no Auces novada bibliotēkas materiālajām vērtībām 1570 bibliotēkas grāmatas 

par kopējo bilances vērtību Ls 264.24 (divi simti sešdesmit četri lati 24 santīmi), jo minētās 

grāmatas ir bojātas, morāli novecojušas, vai ir grāmatu dublikāti.  

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces novada bibliotēkas vadītājai Jautrītei Fišerei.  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 30.maijā                Nr. 164 

(prot.Nr.5, 19.§) 

 

 

 

 

Par Auces vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

 

 

 Pamatojoties uz Auces vidusskolā 02.02.2012., 24.03.2012. un 16.04.2012. 

sastādītajiem pamatlīdzekļu norakstīšanas aktiem, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

5. Norakstīt no Auces vidusskolas materiālajām vērtībām 786 bibliotēkas grāmatas par 

kopējo bilances vērtību LVL 1744.12 (viens tūkstotis septiņi simti četrdesmit četri lati             

12 santīmi), jo minētās grāmatas ir nolietotas, saturā novecojušas vai nozaudētas.  

 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces vidusskolas direktorei Indrai Špelai. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 30.maijā                Nr. 165 

(prot.Nr.5, 20.§) 

 

 

 

 

Par Bēnes vidusskolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

 

 

 Pamatojoties uz Bēnes vidusskolas 2012.gada 24.janvāra pamatlīdzekļu norakstīšanas 

aktu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

7. Norakstīt no Bēnes vidusskolas materiālajām vērtībām datoru Celeron par kopējo bilances 

vērtību LVL 0.00 (iegādes vērtība LVL 203.75, uzkrātais nolietojums LVL 203.75), jo 

biroja tehnikas remonta izmaksas pārsniedz tā vērtību, kā arī tas ir fiziski un morāli 

novecojis. 

 

8. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bēnes vidusskolas direktoram Mārim Eihmanim. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 30.maijā                Nr. 166 

(prot.Nr.5, 21.§) 

 

 

 

 

Par Auces Mūzikas skolas pamatlīdzekļu noņemšanu no grāmatvedības uzskaites  

 

 

 Pamatojoties uz Auces Mūzikas skolas 2012.gada 12.janvāra pamatlīdzekļu 

norakstīšanas aktu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

9. Norakstīt no Auces Mūzikas skolas materiālajām vērtībām faksu „Canon” B155 par kopējo 

bilances vērtību LVL 0.00 (iegādes vērtība LVL 189.00, uzkrātais nolietojums                     

LVL 189.00), jo biroja tehnikas remonta izmaksas pārsniedz tā vērtību, kā arī tas ir fiziski 

un morāli novecojis. 

 

10. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Auces Mūzikas skolas direktorei Sallijai Bankevicai. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 30.maijā                Nr. 167 

(prot.Nr.5, 22.§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības 2011. gada pārskata apstiprināšanu 
 

 

  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 2. punktu, Auces 

novada dome NOLEMJ:  

 

Apstiprināt Auces novada pašvaldības konsolidēto 2011. pārskatu, tajā skaitā šādus rādītājus: 

 

11. Kopsavilkuma bilance uz 31.12.2011. – Ls 9 863 609. 

12. Pamatbudžeta naudas plūsma: ieņēmumi – Ls 4 712 612, izdevumi – Ls 4 921 105, naudas 

līdzekļu atlikums gada sākumā – Ls 525 591, gada beigās – Ls 317 098. 

13. Speciālā budžeta naudas plūsma: ieņēmumi – Ls 111 347, izdevumi – Ls 98 274, naudas 

līdzekļu atlikums gada sākumā – Ls 11 455, gada beigās – Ls 24 528. 

14. Ziedojumu un dāvinājumu līdzekļu naudas plūsma: ieņēmumi – Ls 12 973, izdevumi –               

Ls 3 091, naudas līdzekļu atlikums gada sākumā – Ls 5 803, gada beigās – Ls 15 685. 

15. Valsts kases aizdevumu atmaksa – Ls 731 373, tai skaitā īstermiņa daļa – Ls 108 751. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 30.maijā                Nr. 169 

(prot.Nr.5, 24.§) 

 

 

 

Par līdzfinansējumu projektam „Mācies dzīvot labāk” 

 

 

 Pamatojoties uz Biedrības „Savādās nolanas” iesniegumu par līdzfinansējuma 

piešķiršanu projektam „Mācies dzīvot labāk”, saskaņā ar domes Sociālo lietu un veselības 

jautājumu komitejas 17.05.2012. lēmumu (prot. Nr.5) un Finanšu komitejas 23.05.2012. 

lēmumu (prot.Nr.5) , Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrības „Savādās nolanas” izstrādāto projekta „Mācies dzīvot labāk” 

pieteikumu. 

 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā garantēt līdzfinansējumu LVL 300,00 (trīs simti lati) 

apmērā no Auces novada pašvaldības Sociālā dienesta budžeta līdzekļiem, kas paredzēti 

sabiedrisko organizāciju pasākumiem. Projekta kopējās izmaksas LVL 3000,00 (trīs 

tūkstoši lati). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 30.maijā                Nr. 170 

(prot.Nr.5, 25.§) 

 

 

 

Par līdzfinansējumu projektam „Sporta aprīkojuma iegāde Vītiņu pagastam” 

 

 

 Pamatojoties uz Biedrības „Vītiņu attīstībai” iesniegumu par līdzfinansējuma 

piešķiršanu projektam „Sporta aprīkojuma iegāde Vītiņu pagastam”, saskaņā ar domes 

Izglītības, kultūras , jaunatnes un sporta lietu pastāvīgās komitejas 23.05.2012. lēmumu (prot. 

Nr.5) un Finanšu komitejas 23.05.2012. lēmumu (prot.Nr.5), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

3. Atbalstīt biedrības „Vītiņu attīstībai” izstrādāto projekta „Sporta aprīkojuma iegāde Vītiņu 

pagastam” pieteikumu. 

 

4. Projekta apstiprināšanas gadījumā garantēt līdzfinansējumu LVL 455,55 (četri simti 

piecdesmit pieci lati un 55 santīmi) apmērā no Auces novada pašvaldības līdzekļiem, kas 

paredzēti sabiedrisko organizāciju pasākumiem. Projekta kopējās izmaksas                   

LVL 4555,52 (četri tūkstoši pieci simti piecdesmit pieci lati un 52 santīmi). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 30.maijā                Nr. 171 

(prot.Nr.5, 26.§) 

 

 

 

Par Auces novada pirmsskolas izglītības iestāžu darba grafiku 2012.gada vasarā 

 

 Pamatojoties uz pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju iesniegumu par darba grafiku 

jūnija – augusta mēnešos, saskaņā ar domes Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu 

komitejas 23.05.2012. lēmumu (prot. Nr.5), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Auces novada pirmsskolas izglītības iestāžu darba grafiku 2012.gada vasaras 

mēnešiem: 

 

Pirmsskolas izglītības iestāde 

(grupu skaits) 

Darba laiks Slēgtas grupas 

jūnijā jūlijā augustā 

„Vecauce”   (4) 7.15-18.15 1 1 1 

„Pīlādzītis”  (3) 7.30-18.00  slēgts  

„Mazulis”    (3) 7.30-18.00 slēgts   

„Rūķīši”       (3) 7.15-18.15 slēgts   

„Kāpēcīši”   (1) Diennakts slēgts   

 

2. Atļaut pirmsskolas izglītības iestādei „Pīlādzītis” jūnija mēnesī uzņemt audzēkņus no 

slēgtās pirmsskolas izglītības iestādes „Mazulis”, jūlijā – pirmsskolas izglītības iestādei 

„Mazulis” uzņemt audzēkņus no slēgtās pirmsskolas izglītības iestādes „ Pīlādzītis”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 30.maijā                Nr. 172 

(prot.Nr.5, 27.§) 

 

 

 

Par rotaļu grupas atvēršanu pirmsskolas izglītības iestādē „Vecauce” 

 

 

 Pamatojoties uz pirmsskolas izglītības iestādes „Vecauce” vadītājas Initas Bilkštes 

iesniegumu, saskaņā ar Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu komitejas 23.05.2012. 

lēmumu (prot.Nr.5) un Finanšu komitejas 23.05.2012. lēmumu (prot.Nr.5), Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atļaut pirmsskolas izglītības iestādē „Vecauce” no š.g.11.jūnija līdz 31.jūlijam atvērt 

rotaļu grupu 5-10 gadus veciem bērniem ar darba laiku no 9.00 līdz 15.00. 

2. Atļaut pirmsskolas izglītības iestādei „Vecauce” pieņemt ziedojumus par rotaļu grupas 

apmeklējumu – 1,15 Ls dienā. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 30.maijā                Nr. 173 

(prot.Nr.5, 28.§) 

 

 

 

Par Auces novada Kultūras centra direktora iecelšanu amatā 

 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Auces 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iecelt ar 2012.gada 1.jūniju par Auces novada Kultūras centra direktori Lilitu Zāmeli, 

personas kods …………………….. 

2. Ar 2012.gada 1.jūniju noteikt Auces novada Kultūras centra direktora mēneša amatalgu 

– Ls 500,00. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 30.maijā                Nr. 174 

(prot.Nr.5, 29.§) 

 

 

 

Par izmaiņām Auces novada Kultūras centra darbinieku štatu sarakstā 

 

 

 Pamatojoties uz L. Zāmeles iesniegumu par izmaiņām Kultūras centra darbinieku štatu 

sarakstā, sakarā ar jaunu struktūrvienību – Auces novada muzejs un Ukru tautas nams 

izveidošanu, saskaņā ar Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu komitejas 23.05.2012. 

lēmumu (prot.Nr.5) un Finanšu komitejas 23.05.2012. lēmumu (prot.nr.5), Auces novada dome 

NOLEMJ: 
 

Izdarīt grozījumus Auces novada Kultūras centra darbinieku štatu sarakstā (apstiprināts ar 

Auces novada domes 25.04.2012. lēmumu Nr.138) un ar 2012.gada 1.jūniju:   

1) izslēgt no štatu saraksta amata vienību – novadpētniecības muzeja speciālists; 

2) izslēgt no štatu saraksta amata vienību – kultūras pasākumu organizators; 

3) papildināt štatu sarakstu ar 1,2 amata vienībām – struktūrvienības vadītājs. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 30.maijā                Nr. 175 

(prot.Nr.5, 30.§) 

 

 

 

Par konkursu „Auces novads – sakopts un zaļojošs novads”  

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un saskaņā 

ar domes Attīstības, plānošanas un vides pastāvīgās komitejas ierosinājumu (18.05.2011. prot. 

Nr.5), Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Organizēt konkursu „Auces novads – sakopts un zaļojošs novads” laika periodā no 

2012.gada 1.jūnija līdz 2012.gada 27.jūlijam. 

 

2. Auces novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājai S.Zeserei organizēt lēmuma izpildi. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 30.maijā                Nr. 176 

(prot.Nr.5, 31.§) 

 

 

Par saistošo noteikumu Nr.10 

„Grozījumi Auces novada pašvaldības 2012.gada 22.februāra  

saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Auces novada  

pašvaldības 2012. gada budžetu”” apstiprināšanu 

 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 2. punktu un 46.panta pirmo un otro daļu, un likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

37. un 38.pantu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.10 ”Grozījumi Auces novada pašvaldības 2012.gada 

22.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Auces novada pašvaldības 2012.gada 

budžetu”” (pielikumā). 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

3. Nosūtīt saistošos noteikumus zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

Aucē 

 

2012.gada 30.maijā                         Saistošie noteikumi Nr.10 
 

APSTIPRINĀTI 

ar Auces novada domes  

2012.gada 30.maija lēmumu Nr.176 

(prot.Nr.5, 31.§) 
 

 

Par Auces novada pašvaldības 2012.gada budžetu 
 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par 

pašvaldībām” 21., 46.pantiem un 

likumu “Par pašvaldību budžetiem” 

 
Izdarīt Auces novada pašvaldības 2012.gada 22.februāra Saistošajos noteikumos Nr.6 

„Par Auces novada pašvaldības 2012.gada budžetu” šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt 1.punktu šādā redakcijā: 

„1. Noteikt Auces novada pašvaldības pamatbudžetu 2012.gadam ieņēmumos 4 153 651 

latu apmērā, līdzekļu atlikumu uz gada sākumu 317 097 latu apmērā un sadalījumu pa 

ieņēmumu veidiem, saskaņā ar 1.pielikumu.” 

 

2. Izteikt 2.punktu šādā redakcijā: 

 

„2. Noteikt Auces novada pašvaldības pamatbudžetu 2012.gadam izdevumos 4 470 748 latu 

apmērā, saskaņā ar 2.pielikumu.” 

 

3. Izteikt saistošo noteikumu 1.pielikumu šādā redakcijā: 

 
 „1.pielikums  

Auces novada pašvaldības 22.02.2012. 

saistošajiem noteikumiem Nr.6 

 

PAMATBUDŽETA IEŅĒMUMI 

 

Kods Koda nosaukums Summa 

1.0.0.0. 

1.1.1.0. 
Ienākuma nodokļi 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 
1 579 554.00 

1 579 554.00 

4.0.0.0. 

4.1.1.0. 

4.1.2.0. 

Īpašuma nodokļi 

Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 

Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām un būvēm 

259 902.00 

221 473.00 

24 117.00 



47 

 

4.1.3.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem 14 312.00 

8.0.0.0. 

8.4.2.0. 

8.6.2.0. 

Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 

Pašvaldību budžetu procentu ieņēmumi 

Procentu ieņēmumi no kontu atlikumiem 

6 050.00 

5 900.00 

150.00 

9.0.0.0. 

9.4.0.0. 

9.5.0.0. 

Valsts (pašvaldību) nodevas 

Valsts nodevas,kuras ieskaita pašvaldību budžetā 

Pašvaldību nodevas 

6 120.00 

3 215.00 

2 905.00 

10.0.0.0. 

10.1.4.0. 
Naudas sodi un sankcijas 

Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības 
4 155.00 

4 155.00 

12.0.0.0. 

12.3.9.0. 
Pārējie nenodokļu ieņēmumi 

Citi dažādi nenodokļu ieņēmumi 
3 153.00 

3 153.00 

13.0.0.0. 

13.1.0.0. 

13.2.0.0. 

13.4.0.0. 

Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma pārdošanas 

Ieņēmumi no ēku un būvju pārdošanas 

Ieņēmumi no zemes pārdošanas 

Ieņēmumi no kustamas mantas realizācijas 

15 540.00 

8 825.00 

6 061.00 

654.00 

18.0.0.0. 

18.6.1.0. 

 

 

18.6.2.0. 

 

 

 

 

 

18.6.3.0. 

18.6.4.0. 

18.6.9.0. 

18.8.0.0. 

Valsts budžeta transferti 

Dotācijas 

No Kultūras ministrijas pārskaitītā dotācija 

Pārējās dotācijas 

Mērķdotācijas  

Pedagogu darba samaksai,t.sk. 

vispārējā izglītība 

interešu izglītība 

piecgadīgo un sešgadīgo apmācība 

Sociālās nodrošināšanas pasākumiem 

Valsts budžeta līdzdalības maksājumi ES projektos 

Dotācija no PFIF 

Pārējās dotācijas 

Ieņēmumi pašvaldību budžetā ES projektiem par valsts 

finansējuma daļu 

2 014 114.00 

95 323.00 

87 563.00 

7 760.00 

736 867.00 

666 867.00 

588 420.00 

26 487.00 

51 960.00 

70 000.00 

292 116.00 

744 377.00 

14 865.00 

130 566.00 

19.0.0.0. 

19.2.1.0. 
Pašvaldību budžeta transferti 

Ieņēmumi izglītības funkciju nodrošināšanai 
26 775.00 

26 775.00 

21.0.0.0. 

21.3.5.0. 

21.3.7.0. 

21.3.8.0. 

21.3.9.0. 

Budžeta iestāžu ieņēmumi 

Maksa par izglītības pakalpojumiem 

Ieņēmumi no kancelejas pakalpojumiem 

Ieņēmumi par īri un nomu 

Ieņēmumi par pārējiem maksas pakalpojumiem 

238 288.00 

74 545.00 

443.00 

34 005.00 

129 295.00 

 KOPĀ 

Budžeta līdzekļi gada sākumā 

PAVISAM KOPĀ 

4 153 651.00 

317 097.00 

4 470 748.00 ” 

 

 

4. Izteikt saistošo noteikumu 2.pielikumu šādā redakcijā: 

 
„2.pielikums  

Auces novada pašvaldības 22.02.2012. 

saistošajiem noteikumiem Nr.6 

 

PAMATBUDŽETA IZDEVUMI 

Kods Iestādes nosaukums Summa 



48 

 

01.000. Vispārējie valdības dienesti 

Administrācija  

Bēnes pagasta pārvalde 

Lielauces pagasta pārvalde 

Norēķini ar pašvaldību budžetiem: 

1) par izglītības pakalpojumiem 

2) par sociālās aprūpes pakalpojumiem 

Rezerves fonds 

Bankas pakalpojumi 

635 441.00 

370 532.00 

67 717.00 

38 747.00 

113 595.00 

70 140.00 

43 455.00 

43 825.00 

1 025.00 

03.000. Sabiedriskā kārtība un drošība  
Pašvaldības policija 

Bāriņtiesa  

71 477.00 

31 170.00 

40 307.00 

06.000. Pašvaldības teritorijas apsaimniekošana 

Auces teritorijas labiekārtošana 

Bēnes teritorijas labiekārtošana 

Īles komunālā saimniecība 

Lielauces komunālā saimniecība 

Ukru komunālā saimniecība 

Vītiņu komunālā saimniecība 

879 495.00 

510 666.00 

95 520.00 

50 565.00 

83 774.00 

51 014.00 

87 956.00 

07.000. Veselības aprūpe 

Veselības aprūpe 

Ukru feldšeru vecmāšu punkts 

8 116.00 

6 125.00 

1 991.00 

08.000. Atpūta, kultūra un reliģija 

Auces novada bibliotēka 

Auces novada Kultūras centrs 

Pārējie kultūras un sporta pasākumi 

391 695.00 

85 012.00 

291 443.00 

15 240.00 

09.000. Izglītība 

PII Mazulis 

PII Pīlādzītis 

PII Vecauce 

PII Rūķīši 

PII Kāpēcīši 

Auces vidusskola  

Bēnes vidusskola 

Auces Mūzikas skola 

Bēnes mūzikas un mākslas skola 

Pieaugušo izglītības un informācijas centrs 

2 095 077.00 

93 149.00 

150 165.00 

151 826.00 

110 718.00 

52 970.00 

985 113.00 

286 650.00 

143 125.00 

80 902.00 

40 459.00 

10.000. Sociālā aizsardzība 389 447.00 

 PAVISAM KOPĀ 4 470 748.00 “ 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs               Gints Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 30.maijā                Nr. 177 

(prot.Nr.5, 32.§) 

 

 

Par zemesgabala Tilta ielā 2, Aucē, Auces novadā, iznomāšanu 

 

 Auces novada dome ir izskatījusi SIA „ECO Constructions AGRO”, reģ.                           

Nr. 50103186531, juridiskā adrese: Upeslejas 12-44, Upeslejas, Stopiņu novads, LV-2118, 

22.05.2012. iesniegumu par zemesgabala Tilta ielā 2, Aucē, Auces novadā, nomāšanu.  

 Izskatot augstāk minēto ierosinājumu, Auces novada dome konstatēja: 

SIA „ECO Constructions AGRO” vēlas nomāt Auces novada pašvaldības īpašumā 

esošo zemesgabalu Tilta ielā 2, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050383801, 28558 m
2
 

platībā, lauksaimniecības tehnikas veikala un servisa būvniecībai. 

Saskaņā ar spēkā esošo Auces pilsētas pašvaldības teritorijas plānojumu, zemes 

vienības plānotais (atļautais) izmantošanas veids ir ražošanas un darījumu apbūves teritorijas. 

Citi pretendenti par minētā zemesgabala nomu Auces novada pašvaldībā nomas 

pieteikumus nav iesnieguši. 

 Ņemot vērā augstāk minētos lietas faktiskos apstākļus un pamatojoties uz Valsts un 

pašvaldību īpašumu privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma 16.panta piekto daļu, 22.panta otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu un LR 

Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Noteikumi par publiskas 

personas zemes nomu”, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt zemesgabalu Tilta ielā 2, Aucē, Auces novadā, kadastra Nr.46050383801,           

28558 m
2
 platībā, SIA „ECO Constructions AGRO”, reģ.Nr. 50103186531, ar apbūves 

tiesībām uz 10 gadiem, lauksaimniecības tehnikas veikala un servisa būvniecībai. 

2. Noteikt nomas maksu par iznomājamo zemi Tilta ielā 2, Aucē, Auces novadā, kadastra 

Nr.46050383801, 28558 m
2
 platībā, 1,5 % gadā no zemesgabala kadastrālās vērtības, 

nosakot, ka nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā likumos noteiktos 

nodokļus. 

3. Pilnvarot Auces novada pašvaldības izpilddirektoru Aldi Lerhu parakstīt zemes nomas 

līgumu, saskaņā ar šī lēmuma pamatnoteikumiem. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Jelgavas tiesu namā (pasta adrese: 

Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 



 

 
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

AUCES NOVADA DOME 
Jelgavas ielā 1, Aucē, Auces novadā, LV – 3708,  

tālrunis 63745280, fakss 63781719, e-pasts: dome@dome.auce.lv 

 

L Ē M U M S  
Aucē 

 

2012.gada 30.maijā                Nr. 178 

(prot.Nr.5, 33§) 

 

 

 

Par Auces novada pašvaldības policijas priekšnieku 

 

 

 Saskaņā ar LR Iekšlietu ministra piekrišanu Jāņa Pikšena apstiprināšanai Auces novada 

pašvaldības policijas priekšnieka amatā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 9.punktu, Auces novada dome NOLEMJ: 

 

Iecelt Jāni Pikšenu, personas kods ………………., Auces novada pašvaldības policijas 

priekšnieka amatā.  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                G.Kaminskis 

 

 


